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FILOSOFIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

001

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7889**

***7840**

***1115**

***5184**

***4807**

***9812**

***6560**

***5932**

***3787**

***9914**

***1915**

***2175**

****7517*

***3377**

***3109**

***6657**

***8845**

***1417**

***4074**

***8416**

***6059**

***3297**

***4000**

***6449**

****6934*

***3232**

***6299**

***5991**

***0096**

***0005**

***6453**

***6186**

***6133**

***2558**

ARAGÓN REBOLLO, ANTONIO

BARRANCO RAMOS, MARÍA ÁNGELES

BAYONA SANTIAGO, MARIA DE LAS 
MERCEDES
BELDA BELDA, MARIA JOSE

BLANCO DE MENA, JACOBA

BRAVO GARCIA, JUAN MANUEL

DE MAYA SANCHEZ, BALDOMERO

DEL ARCO MAESO, RAFAEL

FERNANDEZ BUIZA, VICENTE ORLANDO

FERRE LEONARDO, CRISTINA

GARCÍA GARCÍA, DANIEL

GARCIA GARCIA, ISMAEL

GARCIA LAMUS, CLAUDIA LORENA

GARCIA MARRON, CARLOS

GARRIDO CONDE, OSCAR

GONZALEZ RODRIGUEZ, MERCEDES

HERNANDEZ GUTIERREZ, PABLO 
FRANCISCO
HERRERA RODRÍGUEZ, CATHAYSA 
MARÍA
HERRERO MARCOS, RAQUEL

HINOJOSA RUIZ, FRANCISCO JAVIER

LOPEZ DOMINGUEZ, JOSE ANTONIO

MENENDEZ GARCIA LENGOMIN, MARIA 
LUISA
MERINO RODRIGUEZ, ROBERTO

MORENO TONDA, DANIEL

NAVARRO BALTAZAR, NADIA GABRIELA

NIETO NUÑEZ, MARIA

OTERO MARTINEZ, TANIA

PAVON GONZALEZ, ALVARO

RUIZ GARCIA, JOSE RAMON

SANTAMARIA DIAZ, ELISA

SANTOS GARCIA, JUDITH

SANZ FERNÁNDEZ, JUAN

TOME LOPEZ, ADRIAN

VENTURA MOLINOS, MIGUEL

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-10-2023 01:06:25

03-10-2023 18:38:33

04-10-2023 13:14:03

03-10-2023 14:55:49

01-10-2023 19:46:02

03-10-2023 17:23:43

04-10-2023 22:01:49

04-10-2023 12:12:54

03-10-2023 17:13:35

02-10-2023 09:47:08

01-10-2023 13:52:00

04-10-2023 15:30:29

03-10-2023 08:44:51

04-10-2023 20:17:38

05-10-2023 11:32:48

03-10-2023 16:57:31

02-10-2023 12:40:33

04-10-2023 20:07:39

03-10-2023 02:22:25

04-10-2023 17:58:07

04-10-2023 19:13:16

03-10-2023 17:44:57

01-10-2023 16:56:59

01-10-2023 12:30:12

03-10-2023 17:28:39

01-10-2023 12:21:39

03-10-2023 13:55:25

02-10-2023 15:28:50

02-10-2023 12:31:00

03-10-2023 22:00:48

04-10-2023 13:40:53

05-10-2023 12:19:52

01-10-2023 12:37:08

04-10-2023 23:28:43

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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LATINESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

003

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***4807**

***1221**

***8879**

***1915**

***7879**

***7723**

***7332**

BLANCO DE MENA, JACOBA

CORTIJO PRIETO, DANIEL

CUERVA YEBRA, PAULA

GARCÍA GARCÍA, DANIEL

GARCIA SANTOS, JESUS

GONZALEZ MARTIN, CARMEN

MARTIN GARCIA, MARIA YUMING

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2023 19:41:47

03-10-2023 01:36:04

03-10-2023 08:59:16

01-10-2023 14:07:17

03-10-2023 12:08:13

03-10-2023 16:50:00

03-10-2023 13:15:37

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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FRANCESESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

010

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***4198**

***4807**

****7066*

***0101**

***8879**

***1812**

****5113*

***2858**

****7379*

***1497**

***6880**

***6190**

***8316**

***6835**

***5658**

ARROYO LORENZO, DAVID

BLANCO DE MENA, JACOBA

BLATTI, VALENTIN JULIEN

CASTRO CASTELLANOS, BELEN

CUERVA YEBRA, PAULA

CUESTA CARRION, NURIA

DOZIO, ALESSANDRO ROCCO

GARCIA FERNANDEZ, ESTER

GUILBERT, MANON

MARTINEZ GARCIA, ROSANA

MUÑOZ SERRANO, CARLOS ANTONIO

NUÑEZ MERINO, SARAY

SADIA PÉREZ, JOSÉ MARÍA

SANCHEZ PORTELLANO, NEREA

SIERRA RUIZ, DAVID

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-10-2023 13:35:49

01-10-2023 19:49:38

01-10-2023 20:43:58

02-10-2023 11:46:51

03-10-2023 09:00:54

05-10-2023 14:17:31

02-10-2023 13:47:08

05-10-2023 12:15:40

02-10-2023 11:39:16

05-10-2023 14:00:56

04-10-2023 23:19:16

04-10-2023 11:33:44

01-10-2023 12:40:15

05-10-2023 12:33:13

02-10-2023 19:16:14

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
SOLICITUD REGISTRADA FUERA DE PLAZO

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

SOLICITUD REGISTRADA FUERA DE PLAZO

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD

27-10-2023 Fech
Página 4 de 16

MUSICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

016

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7631**

***4492**

***4709**

***2807**

***2672**

***2256**

***5637**

***5079**

***2289**

***1915**

***7879**

***6329**

***9641**

***3555**

***7425**

***0231**

***3011**

***1210**

***2905**

***7270**

***1672**

ALONSO DIGON, PABLO

AROCAS ROCA, MANEL LLUIS

BALDAYO PESO, JORGE

BRAZUELO CABEZA, PAULA

CASADO VIDAL, FULGENCIO GERARDO

DE LA MATA ABAD, FRANCISCO JAVIER

DIEZ DE LA FUENTE, FRANCISCO

FERREIRA DE LA ROSA, MANUEL

FRESNILLO ROMERO, DAVID

GARCÍA GARCÍA, DANIEL

GARCIA SANTOS, JESUS

JIMENEZ MARTIN, PEDRO IGNACIO

LACASTA IZQUIERDO, LUCIA

LIEVANO VEGA, SANTIAGO

MORI GONZALEZ, MARINA

MUÑOZ JIMÉNEZ, YOLANDA

PEREZ DIEZ, ALEJANDRO

RODRIGUEZ RAFAEL, GUSTAVO 
ADOLFO
SANCHEZ LUPIAÑEZ, JOSE ANDRES

SANCHEZ MENDOZA, ALBERTO

VICENTE GONZALEZ, LUCIA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2023 23:59:42

03-10-2023 17:51:24

02-10-2023 00:13:10

03-10-2023 17:09:24

02-10-2023 19:43:43

04-10-2023 16:30:21

05-10-2023 11:22:36

03-10-2023 10:38:56

01-10-2023 12:13:28

01-10-2023 17:54:35

03-10-2023 12:09:53

02-10-2023 20:26:15

03-10-2023 12:55:56

03-10-2023 17:04:44

05-10-2023 10:49:37

04-10-2023 08:33:12

02-10-2023 10:40:45

05-10-2023 13:29:04

03-10-2023 10:37:03

04-10-2023 22:12:44

05-10-2023 13:30:19

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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INFORMATICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

107

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7631**

***5837**

***6358**

***7138**

***2184**

***5168**

***5754**

***2010**

***2584**

***3745**

***9925**

***8845**

***1305**

***8923**

***9413**

***2718**

***5307**

***6950**

***7915**

***1328**

***9263**

***4331**

***6614**

***7126**

***6405**

***3433**

***7224**

***3259**

***1922**

***7811**

ALONSO DIGON, PABLO

ÁLVAREZ PÉREZ, BALBINA BENITA

BARROSO LOPEZ, IRENE AYDEE

BORRERO SANCHEZ, ALBERTO

CASTELLO TEJERA, DAVID

CRIADO POLAINA, MARIA DE LAS NIEVES

DE LA TORRE SANTOS, TERESA

DIAZ PLAZA, FRANCISCO

GARCIA AMIGO, EMILIANO

GUTIERREZ SANTAMARIA, DAVID

HERNANDEZ GONZALEZ, RAFAEL

HERNANDEZ GUTIERREZ, PABLO 
FRANCISCO
JIMÉNEZ GARCÍA, MIRIAM

MARTÍN PRIETO, JUAN ISAÍAS

MARTIN SAN VICTORIANO, FERNANDO

MARTINEZ, NURIA

MARTINEZ REVILLA, MARIA PAMELA

MARUGAN MERINERO, JUAN

MARZO GAGO, PATRICIA

MORALES BURON, PEDRO PABLO

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO

NAVARRO ARDOY, JESUS MANUEL

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER

REY RODRIGUEZ, GUILLERMO

RIVERA LAVADO, SERGIO

RODRIGUEZ MONTERO, MONICA SONIA

RUIZ LLARENA, LUIS MIGUEL

SANCHEZ PELAZ, JORGE RAMON

VENTURA ROLDAN, MARIA ELENA

VIGUERA HERNANI, PEDRO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2023 22:07:31

03-10-2023 12:48:21

01-10-2023 10:54:19

03-10-2023 23:25:36

02-10-2023 10:07:42

02-10-2023 11:28:58

03-10-2023 10:46:50

03-10-2023 18:51:44

02-10-2023 12:34:23

05-10-2023 13:29:27

04-10-2023 18:46:04

02-10-2023 12:49:01

02-10-2023 09:51:33

04-10-2023 20:41:21

01-10-2023 15:32:06

01-10-2023 09:07:39

03-10-2023 21:00:05

01-10-2023 18:49:08

03-10-2023 11:31:19

03-10-2023 23:41:56

03-10-2023 23:46:59

03-10-2023 18:40:13

02-10-2023 23:32:42

02-10-2023 00:12:44

01-10-2023 16:38:58

01-10-2023 09:48:43

02-10-2023 21:07:58

03-10-2023 20:23:42

01-10-2023 19:07:46

01-10-2023 11:27:15

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

111

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7267**

***7746**

***3584**

***8763**

***1493**

***8352**

***8845**

***8603**

***0635**

***8748**

***6600**

***7978**

***4331**

***8742**

***9020**

***1758**

ÁLVARO JIMÉNEZ, ABRAHAM SERGIO

CASTRO ALVAREZ, ROCIO

CORTES ROMERO, ANDRES

DE ARRIBA CASTRO, JOSE MARIA

DEL POZO GRACIA, JESUS

GUTIERREZ SANCHEZ, MARTA

HERNANDEZ GUTIERREZ, PABLO 
FRANCISCO
HERNANZ MADERUELO, RICARDO

JIMENEZ VALDIVIESO, NAYRA

LAZARO GALVEZ, MIGUEL ANGEL

MARTINEZ ARCE, ALBERTO

MATA, JESÚS

NAVARRO ARDOY, JESUS MANUEL

SANCHEZ TERCERO, VANESA

SARDA RAMOS, ALBA

VITORIO BENAVIDES, VANESA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2023 08:15:50

04-10-2023 16:09:40

04-10-2023 20:26:43

01-10-2023 10:45:44

04-10-2023 19:03:17

01-10-2023 17:59:50

02-10-2023 12:45:25

02-10-2023 10:21:46

04-10-2023 17:31:36

04-10-2023 22:47:04

02-10-2023 18:44:25

04-10-2023 10:31:46

03-10-2023 18:52:59

01-10-2023 17:56:36

05-10-2023 13:58:46

03-10-2023 11:39:17

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

112

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7631**

***1706**

***7267**

***0653**

***2807**

***8763**

***1493**

***9302**

***8909**

***2117**

***8603**

***1891**

***0635**

***6600**

***7978**

***9263**

***9263**

***4331**

***5704**

***6018**

***7072**

***3551**

***9020**

***8670**

***2588**

***1758**

ALONSO DIGON, PABLO

ALONSO FUENTE, JOSE LUIS

ÁLVARO JIMÉNEZ, ABRAHAM SERGIO

ALVARO VELAYOS, JUAN ANGEL

BRAZUELO CABEZA, PAULA

DE ARRIBA CASTRO, JOSE MARIA

DEL POZO GRACIA, JESUS

DIEZ ANDRADE, RODRIGO

DORANTES SANCHEZ, JOSE GERARDO

GALLEGO SANTIN, JANINNE

HERNANZ MADERUELO, RICARDO

JIMENEZ SAEZ, NOELIA

JIMENEZ VALDIVIESO, NAYRA

MARTINEZ ARCE, ALBERTO

MATA, JESÚS

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO

MUÑOZ UTRERO, JESUS

NAVARRO ARDOY, JESUS MANUEL

NAVARRO CAZORLA, BARTOLOMÉ

NUÑEZ SUBIÑAS, VALERIANO

PEREZ DIEZ, DAVID

PEREZ LOPEZ, LAURA

SARDA RAMOS, ALBA

SASTRE DOMENECH, MIGUEL

SERNA VALVERDE, DIEGO

VITORIO BENAVIDES, VANESA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2023 22:52:13

04-10-2023 13:53:34

01-10-2023 08:30:50

02-10-2023 18:28:50

03-10-2023 17:01:10

01-10-2023 10:43:30

04-10-2023 19:05:00

04-10-2023 13:01:44

02-10-2023 19:18:13

05-10-2023 09:19:58

02-10-2023 10:11:23

02-10-2023 19:04:15

04-10-2023 17:45:05

02-10-2023 19:08:58

04-10-2023 10:08:36

04-10-2023 22:29:51

04-10-2023 08:52:19

03-10-2023 18:55:47

01-10-2023 08:47:47

03-10-2023 14:14:29

04-10-2023 23:02:23

04-10-2023 22:16:59

05-10-2023 13:46:04

01-10-2023 14:16:47

01-10-2023 09:04:35

03-10-2023 11:51:46

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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SISTEMAS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

124

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7631**

***7267**

***7373**

***6452**

***2070**

***5877**

***2512**

***2117**

***1955**

***3681**

***8603**

***2099**

***4331**

***6200**

***8742**

***2759**

***1922**

ALONSO DIGON, PABLO

ÁLVARO JIMÉNEZ, ABRAHAM SERGIO

ARCE ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER

BARBERO DELGADO, FELIPE

CASTAÑEDA BLANCO, JULIA MARÍA

CIBANAL SANCHEZ, ALVARO

FERNANDEZ PRADA, LAURA

GALLEGO SANTIN, JANINNE

GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA

GONZÁLEZ ALONSO, JAVIER

HERNANZ MADERUELO, RICARDO

MORENO MARIN, JUAN

NAVARRO ARDOY, JESUS MANUEL

PÉREZ ALONSO, VÍCTOR

SANCHEZ TERCERO, VANESA

SUAREZ RILOVA, ADRIAN ROMAN

VENTURA ROLDAN, MARIA ELENA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2023 22:59:37

01-10-2023 08:05:12

02-10-2023 18:41:34

05-10-2023 12:37:32

02-10-2023 12:54:51

03-10-2023 19:13:30

04-10-2023 22:22:55

05-10-2023 09:30:55

05-10-2023 08:21:41

03-10-2023 21:56:23

02-10-2023 10:51:30

03-10-2023 23:31:01

03-10-2023 18:57:29

05-10-2023 09:03:39

01-10-2023 18:07:01

05-10-2023 13:59:26

01-10-2023 19:02:47

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

125

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***4219**

***7631**

***7267**

***5123**

***2070**

***0040**

***5877**

***1411**

***2512**

***2117**

***5846**

***4875**

***1955**

***4505**

***8603**

***9413**

***7915**

***4331**

***3551**

***9687**

***7126**

***6405**

***2049**

***1758**

ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE

ALONSO DIGON, PABLO

ÁLVARO JIMÉNEZ, ABRAHAM SERGIO

ANDRES ROMAN, ANIBAL

CASTAÑEDA BLANCO, JULIA MARÍA

CASTAÑO FELIZ, CESAR

CIBANAL SANCHEZ, ALVARO

EL HAJIOUI EL ALLAOUI, ABDESLAM

FERNANDEZ PRADA, LAURA

GALLEGO SANTIN, JANINNE

GARCIA DE LA FUENTE, RICARDO

GARCÍA DE LA PUENTE, PEDRO

GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA

GARRIDO SEOANE, ANA

HERNANZ MADERUELO, RICARDO

MARTIN SAN VICTORIANO, FERNANDO

MARZO GAGO, PATRICIA

NAVARRO ARDOY, JESUS MANUEL

PEREZ LOPEZ, LAURA

PEREZ LORENZO, JOSE CRUZ

REY RODRIGUEZ, GUILLERMO

RIVERA LAVADO, SERGIO

VELASCO POMAR, EDUARDO

VITORIO BENAVIDES, VANESA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-10-2023 13:39:42

01-10-2023 23:07:09

01-10-2023 08:08:28

03-10-2023 00:53:03

02-10-2023 13:11:56

01-10-2023 12:50:54

03-10-2023 18:55:20

01-10-2023 13:45:13

04-10-2023 21:55:42

05-10-2023 09:37:29

05-10-2023 10:12:08

03-10-2023 11:52:14

05-10-2023 08:27:48

03-10-2023 12:49:12

02-10-2023 10:37:21

01-10-2023 15:21:17

03-10-2023 11:46:50

03-10-2023 18:58:55

04-10-2023 22:21:11

02-10-2023 10:27:28

02-10-2023 00:06:40

01-10-2023 15:40:35

01-10-2023 19:25:30

03-10-2023 12:05:45

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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INSTALACIONES ELECTROTECNICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

206

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7631**

***7267**

***7746**

***2117**

***4875**

***1993**

***8603**

***4331**

***8742**

***8656**

ALONSO DIGON, PABLO

ÁLVARO JIMÉNEZ, ABRAHAM SERGIO

CASTRO ALVAREZ, ROCIO

GALLEGO SANTIN, JANINNE

GARCÍA DE LA PUENTE, PEDRO

GARCÍA HERNÁNDEZ, CARLOS

HERNANZ MADERUELO, RICARDO

NAVARRO ARDOY, JESUS MANUEL

SANCHEZ TERCERO, VANESA

VICENTE GARCIA, JAVIER

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2023 23:12:44

01-10-2023 08:11:33

04-10-2023 16:06:27

05-10-2023 09:47:47

03-10-2023 11:49:39

05-10-2023 08:20:56

02-10-2023 11:03:42

03-10-2023 19:01:02

01-10-2023 17:46:12

03-10-2023 23:07:51

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

227

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***4219**

***7631**

***7267**

***7138**

***8378**

***2184**

***4840**

***4505**

***3681**

***3745**

***1305**

***7934**

***9413**

***2718**

***7348**

***9263**

***5704**

***9687**

***7126**

***6405**

***1064**

***7224**

***1447**

***3259**

***1922**

***8656**

***8475**

***7811**

ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE

ALONSO DIGON, PABLO

ÁLVARO JIMÉNEZ, ABRAHAM SERGIO

BORRERO SANCHEZ, ALBERTO

CARBALLEIRA RODRIGO, JOSE MANUEL

CASTELLO TEJERA, DAVID

FERNANDEZ CASTILLO, CARLOS

GARRIDO SEOANE, ANA

GONZÁLEZ ALONSO, JAVIER

GUTIERREZ SANTAMARIA, DAVID

JIMÉNEZ GARCÍA, MIRIAM

LÓPEZ MARTÍNEZ, VIRGINIA

MARTIN SAN VICTORIANO, FERNANDO

MARTINEZ, NURIA

MONTAÑO GOMEZ, JOSE ANTONIO

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO

NAVARRO CAZORLA, BARTOLOMÉ

PEREZ LORENZO, JOSE CRUZ

REY RODRIGUEZ, GUILLERMO

RIVERA LAVADO, SERGIO

RODRIGUEZ MILLAN, MARIA LUISA

RUIZ LLARENA, LUIS MIGUEL

SANCHEZ DOMINGUEZ, CARLOS

SANCHEZ PELAZ, JORGE RAMON

VENTURA ROLDAN, MARIA ELENA

VICENTE GARCIA, JAVIER

VICENTE PEINADO, DELFIN ANTONIO

VIGUERA HERNANI, PEDRO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-10-2023 14:00:02

01-10-2023 23:17:55

01-10-2023 08:17:57

03-10-2023 23:28:57

02-10-2023 22:48:50

02-10-2023 10:14:24

02-10-2023 16:28:06

03-10-2023 12:40:41

03-10-2023 22:36:38

05-10-2023 13:36:23

02-10-2023 09:45:27

03-10-2023 20:49:13

01-10-2023 15:02:24

01-10-2023 09:04:28

03-10-2023 18:14:40

04-10-2023 22:37:36

01-10-2023 08:56:41

02-10-2023 10:24:36

02-10-2023 00:04:16

01-10-2023 16:13:30

03-10-2023 18:37:18

02-10-2023 21:12:36

03-10-2023 17:15:05

04-10-2023 16:47:14

01-10-2023 19:13:09

03-10-2023 22:24:27

02-10-2023 11:06:09

01-10-2023 11:33:35

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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EQUIPOS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

231

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7631**

***7267**

***6452**

***2070**

***5877**

***2117**

***3681**

***8603**

***8923**

***9263**

***4331**

***1779**

***8742**

ALONSO DIGON, PABLO

ÁLVARO JIMÉNEZ, ABRAHAM SERGIO

BARBERO DELGADO, FELIPE

CASTAÑEDA BLANCO, JULIA MARÍA

CIBANAL SANCHEZ, ALVARO

GALLEGO SANTIN, JANINNE

GONZÁLEZ ALONSO, JAVIER

HERNANZ MADERUELO, RICARDO

MARTÍN PRIETO, JUAN ISAÍAS

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO

NAVARRO ARDOY, JESUS MANUEL

ORTEGA LLORENTE, CAROLINA

SANCHEZ TERCERO, VANESA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2023 23:22:46

01-10-2023 08:23:49

05-10-2023 12:28:06

02-10-2023 13:20:13

03-10-2023 19:20:01

05-10-2023 09:56:45

03-10-2023 22:41:44

02-10-2023 10:47:59

04-10-2023 20:56:21

04-10-2023 22:39:14

03-10-2023 19:02:36

03-10-2023 17:54:56

01-10-2023 18:02:35

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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FRANCESESPECIALIDAD:
CUERPO: 0592

008

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

***8879**

***2379**

***5436**

***2858**

***2790**

****7379*

***5407**

***0658**

***6880**

***6190**

***0260**

***0488**

***8316**

***8865**

CUERVA YEBRA, PAULA

DE LOSADA DE CRUZ, PAULINE 
ELEONOR
FERNÁNDEZ CHAPMAN, CHRISTIAN

GARCIA FERNANDEZ, ESTER

GARCIA NUÑEZ, CRISTINA CARMEN

GUILBERT, MANON

JACOME GONZALEZ, SARA

MONTOYA RUIZ, MARIA MERCEDES

MUÑOZ SERRANO, CARLOS ANTONIO

NUÑEZ MERINO, SARAY

PEREZ ROMERO, ARTURO

RUIZ GARRIDO, BORJA

SADIA PÉREZ, JOSÉ MARÍA

VALENZUELA LOPEZ, PEDRO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-10-2023 08:57:42

05-10-2023 10:52:53

01-10-2023 16:34:27

05-10-2023 09:33:29

05-10-2023 11:51:43

02-10-2023 12:10:08

02-10-2023 16:13:21

03-10-2023 18:32:16

04-10-2023 23:05:28

04-10-2023 11:30:38

03-10-2023 09:40:09

04-10-2023 11:35:33

01-10-2023 12:50:30

02-10-2023 10:30:01

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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MANTENIMIENTO DE VEHICULOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0598

004

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE 

***4219**

***0653**

***7746**

***4695**

***8763**

***5029**

***1493**

***6436**

***1325**

***6593**

***8352**

***7062**

***8934**

***0635**

***7934**

***3505**

***8923**

***6600**

***1382**

***0982**

***5583**

***7978**

***4489**

***2226**

***8742**

***2588**

***0610**

ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE

ALVARO VELAYOS, JUAN ANGEL

CASTRO ALVAREZ, ROCIO

CONDE RUIZ, REBECA

DE ARRIBA CASTRO, JOSE MARIA

DE LUCAS PÉREZ, FRANCISCO JAVIER

DEL POZO GRACIA, JESUS

DÍEZ SALGADO, SERGIO

GÓMEZ ALONSO, JAVIER

GONZALEZ BARROSO, JESUS

GUTIERREZ SANCHEZ, MARTA

HERNANDEZ GABRIEL, FIDEL

JARRIN GARCIA, JOAQUIN

JIMENEZ VALDIVIESO, NAYRA

LÓPEZ MARTÍNEZ, VIRGINIA

LOPEZ MENDIETA-CASTILLO, PABLO

MARTÍN PRIETO, JUAN ISAÍAS

MARTINEZ ARCE, ALBERTO

MARTINEZ ARENAS, ANGEL

MARTINEZ PARRA, RUBEN

MARTINEZ SECA, ADRIAN

MATA, JESÚS

MONTERO ROMERO, JESUS FRANCISCO

RODRÍGUEZ INÉS, DAVID

SANCHEZ TERCERO, VANESA

SERNA VALVERDE, DIEGO

VALCARCE LOPEZ, JOSE CARLOS

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-10-2023 14:17:16

02-10-2023 18:07:39

04-10-2023 15:50:04

01-10-2023 11:17:39

01-10-2023 10:52:55

05-10-2023 00:02:50

04-10-2023 18:54:44

01-10-2023 09:02:35

01-10-2023 18:17:06

02-10-2023 18:09:34

01-10-2023 18:10:57

01-10-2023 12:12:06

04-10-2023 08:50:34

04-10-2023 18:06:10

03-10-2023 20:57:16

04-10-2023 14:20:58

04-10-2023 20:38:58

02-10-2023 17:30:50

04-10-2023 22:46:52

04-10-2023 00:44:15

03-10-2023 17:30:31

04-10-2023 10:19:55

02-10-2023 21:26:40

01-10-2023 09:15:03

01-10-2023 17:37:25

01-10-2023 09:37:38

03-10-2023 16:26:17

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0598

005

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE 

***4219**

***7631**

***0653**

***2709**

***4695**

***8763**

***1493**

***2117**

***1955**

***6593**

***8934**

***0635**

***3505**

***8923**

***6600**

***7978**

***9263**

***4331**

***5704**

***7072**

***0881**

***4524**

***8742**

***8670**

***2588**

***8475**

ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE

ALONSO DIGON, PABLO

ALVARO VELAYOS, JUAN ANGEL

AYERRA BASARTE, MARIA DEL PUY

CONDE RUIZ, REBECA

DE ARRIBA CASTRO, JOSE MARIA

DEL POZO GRACIA, JESUS

GALLEGO SANTIN, JANINNE

GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA

GONZALEZ BARROSO, JESUS

JARRIN GARCIA, JOAQUIN

JIMENEZ VALDIVIESO, NAYRA

LOPEZ MENDIETA-CASTILLO, PABLO

MARTÍN PRIETO, JUAN ISAÍAS

MARTINEZ ARCE, ALBERTO

MATA, JESÚS

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO

NAVARRO ARDOY, JESUS MANUEL

NAVARRO CAZORLA, BARTOLOMÉ

PEREZ DIEZ, DAVID

RAMIREZ TEJADA, JORGE

SANCHEZ HISADO, ELISA

SANCHEZ TERCERO, VANESA

SASTRE DOMENECH, MIGUEL

SERNA VALVERDE, DIEGO

VICENTE PEINADO, DELFIN ANTONIO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-10-2023 14:24:42

01-10-2023 23:33:20

02-10-2023 18:15:29

02-10-2023 18:05:30

03-10-2023 21:01:28

01-10-2023 10:56:33

04-10-2023 18:57:55

05-10-2023 10:28:42

05-10-2023 08:42:21

02-10-2023 18:02:42

04-10-2023 09:02:10

04-10-2023 18:13:50

04-10-2023 14:15:52

04-10-2023 20:35:33

02-10-2023 18:31:27

04-10-2023 10:26:07

04-10-2023 22:42:42

03-10-2023 19:06:28

01-10-2023 08:49:59

04-10-2023 22:58:13

05-10-2023 13:39:41

05-10-2023 12:19:30

01-10-2023 17:51:35

01-10-2023 14:25:44

01-10-2023 09:40:38

02-10-2023 11:12:06

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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SOLDADURAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0598

010

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE 

***4219**

***7631**

***0653**

***5123**

***2709**

***7746**

***1493**

***9302**

***4840**

***1955**

***6593**

***8934**

***0635**

***3505**

***5539**

***6778**

***8923**

***6600**

***9263**

***3740**

***4644**

***3430**

ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE

ALONSO DIGON, PABLO

ALVARO VELAYOS, JUAN ANGEL

ANDRES ROMAN, ANIBAL

AYERRA BASARTE, MARIA DEL PUY

CASTRO ALVAREZ, ROCIO

DEL POZO GRACIA, JESUS

DIEZ ANDRADE, RODRIGO

FERNANDEZ CASTILLO, CARLOS

GARCIA FERNANDEZ, CRISTINA

GONZALEZ BARROSO, JESUS

JARRIN GARCIA, JOAQUIN

JIMENEZ VALDIVIESO, NAYRA

LOPEZ MENDIETA-CASTILLO, PABLO

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO 
GUILLERMO
LUCAS TEJEDA, MARIANO

MARTÍN PRIETO, JUAN ISAÍAS

MARTINEZ ARCE, ALBERTO

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO

PALACIOS GOMEZ, JUAN CARLOS

RODRÍGUEZ RUBIO, ISIDRO

SALVADOR GONZÁLEZ, CRISTINA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-10-2023 14:31:59

01-10-2023 23:39:12

02-10-2023 17:49:59

03-10-2023 01:18:19

02-10-2023 17:41:05

04-10-2023 15:56:53

04-10-2023 19:01:23

04-10-2023 12:45:52

02-10-2023 16:42:14

05-10-2023 08:45:51

02-10-2023 17:53:04

04-10-2023 09:17:56

04-10-2023 18:31:07

04-10-2023 14:18:32

03-10-2023 22:37:49

03-10-2023 21:22:14

04-10-2023 20:31:17

02-10-2023 18:40:41

04-10-2023 22:44:14

03-10-2023 23:46:47

03-10-2023 15:31:25

01-10-2023 13:01:49

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA


